tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

tū nūch eēt i sūmūt. nūch dīmēsi

V ar hō. p. s. s. tētia
sū p. denotar
d. s. s. tētia
māca p.
p. eētate

paor

metaphorice sicut in dō. Est enim dō latitudo caritatis qua nos ab errore reuocat. **Sē. Caritate ipse dicitur.** Est et longitudo p̄p̄e qua malō p̄p̄at. dissimulat nāq; p̄p̄cā hominū p̄ penitentiā. Est et in eo solumitas sapie qua omēs sensus superat. Ap̄ omnia munda et apta. Est et in eo p̄fundū iusticie qua peccōres dampnat. **M. Ite maledicti et d. De infini.**

Dubitandū nō ē **tate di. xuy.** dicitur esse infinitū. q̄ cū in dō sit idem potētiā et eētia. p̄ qd̄ est sentia ei est i finita. sic et potētiā. **n̄** sit potētiā dī nō ita p̄ itōe. quī pollit implā. sic et eētia dī nō est in rebz quī pollit eē implū. imo si mudi eēt infiniti omēs repleret. **P**ropterea dō cū sit rex cā efficiēs et foemal. et final. si nō ē dē de ipō inquit est efficiēs qd̄ sit efficiēs. nec inquit est foemal cā. q̄ sit foemata. **E**adē ratio nō ē dē cū sit cā final. q̄ sit finitū. **N**ullo q̄ n̄ dicendū est dī eē finitū. **S**icut n̄ finitū dicitur p̄pletū al p̄fectū. **S**ane t̄pl̄ dē infini. **S** negatiue. p̄uatiue. **P**rie sū dī p̄p̄ate. **I**n finitū negatiue dē. p̄ ab negatiōem finis. et sic dī infini. **i**de q̄ nō finitū. et hoc n̄ infiniū est qd̄ nō est natū finitū. **I**n finitū p̄uatiue est q̄ est natū finitū. nō cū finitū. **I**n finitū p̄e est. q̄ h̄t p̄iam dīspōem ad finiedū. **P**rimo n̄ eētia diuina ē infinita q̄ nō h̄t finē. nec est nata finitū. **S**imilit̄ si dicat̄ infiniū eē n̄.

Sulo dicat̄ infiniū p̄uatiue sic nō p̄t̄ dicit̄ infinita q̄ nō ē nata infiniū. imo est finis omnia. **S**ic finis dē t̄p̄s. **D**e eū t̄mū et h̄ hoc q̄ntitas p̄tinua cū potētiā i finitū est diuilibil̄ infiniū. et hoc idō q̄ i p̄tinuo nō est t̄mū i ad dictō. **A**liq̄ n̄ dē finis id q̄ p̄ficio. **T**erc̄ n̄ dē finis id q̄ p̄ undec̄ sit. **P**rimo n̄ dō est infiniū nō s̄m q̄ntitatē dimēsiuā que i eo nō ē. s̄ s̄m q̄ntitatē iūualē que i pō est. **S**i q̄ in dō omnimoda ē i diuilio iūctis et eētie. nō p̄t̄ eē infinita. uirtutis q̄n̄ sit eētie. **S**o n̄ maiestas dē i finitū q̄ caret p̄f̄ctōne. **T**erc̄ n̄ malū culpe dē infiniū. q̄ nō est ordinatū ad finē.

De inapphenibilitate di. xv...

Creator a creatā ignoscit n̄ p̄t̄ ad pleniū iūua. ut et in p̄p̄e. q̄ i finitū ad finitū n̄llā ē p̄p̄o. **p̄l̄d.** **T**rinitas sibi soli nota est et hōi xp̄o. **v̄n̄ B.** **N**il dō p̄lencius ē et nil inapphenibile. **Q**d̄ nepe cuiq; rei plenci q̄m eē s̄uū. **S**ane eē omnium dixim dicit nō q̄ illa sit q̄ ille est. s̄ qd̄ eripō. et p̄ ipm̄ et impō sūt omnia. **E**st enim int̄llutia n̄ra ad illā lucē inaccessibile. **m̄lto** min̄ q̄m iūctis nocte et uel p̄tilionis ad solē. **v̄n̄ dē deu.** **I** dan. **A**mbulare sup̄ pennas uētoz hoc est. sup̄ int̄lligētias et anglicas. **V**impt̄n̄ p̄p̄hēndē dō aliq̄ n̄ p̄fide iūua. **A**ug. **N**entū huane acies iūualida int̄a excellēti luce nō figv̄. n̄ p̄iusticiā fidi